5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 9 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 12.500,00 ZŁOTYCH

9 10 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000 ZŁ

10 12 70 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 35.000 ZŁ

12 15 630 (SZEŚĆSET TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
315.000 ZŁ (TRZYSTA PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 9 NIE

9 15 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 REG-BENZ DZIAŁO, LEŚ, ŻELAZKO SPÓŁKA JAWNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 9 690034906

4.Numer KRS 1 9 0000007098

[...]

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

10 32 830438277

4.Numer KRS 10 32 0000370228

5.Posiadane przez wspólnika udziały 10 12 30 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 15.000 ZŁ

12 14 270(DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT ) UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ

WARTOŚCI 135.000 ZŁ ( STO TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

14 15 1050 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 525.000 ZŁ

15 32 1.365 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 682.500 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

10 32 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 14 26 PPUH "CENTRO-BUD" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ